関係各位様

フットサル３級審判員昇級/認定試験
開催日 受付開始 試験予定時間 申込期日 予定会場 募集人員 備　考

審判員証、筆記用具(消しゴム)等

審判手帳または審判記録がわかるもの

※体力テスト：体育館用シューズ、運動できる服装、飲料等

競技規則筆記試験　(フットサル競技規則2022/23) 80点以上

体力テスト　(Speed・CODA・ARIET) 規定タイム

実技試験　(指定のいずれかの1日程内4時間程度)

■フットサル4級審判員資格保持者

 　主審・第2審判を１０試合(内、主審は６ 試合)以上担当した者

　 第3審判・TKをそれぞれ１ 試合以上担当した者
　 ※実技試験日調整迄に、上記審判記録が確認出来ない場合は、実技を受験出来ません。

または

■サッカー3級以上の審判員資格保持者

  ※試験内容・申し込み詳細につきましては下記問い合わせ先よりご連絡ください。

　　件名：F3試験(サッカー)、①氏名②フリガナ③F4資格保持有無④携帯TEL

2,000円 (KICKOFF申込時に支払い）

※実技試験時には別途3,000円が必要です。

平群町総合スポーツセンター体育館 　かしはらグリーンドーム 川西町中央体育館

生駒郡平群町福貴72 　橿原市東竹田町124-1 磯城郡川西町結崎1287番地1

TEL 0745-45-1125 　TEL 0744-22-6011 TEL 0745-44-1616

一般社団法人 奈良県サッカー協会
審判委員会フットサル部

２０２３年１０月吉日
(一社)奈良県サッカー協会

審判委員会フットサル部

１１月５日(日) 9:20 9：30～10:30

８名程度

■競技規則筆記試験
　(18：30～)
■体力テスト
　(19：30～)

８名程度 ■競技規則筆記試験のみ
かしはら

グリーンドーム
１１月３日
（金祝）

■実技試験

持ち物

試験内容

　日頃より、フットサルの審判活動並びに普及活動などにご協力を頂きありがとうございます。
　２０２３年度のフットサル３級審判員昇級/認定試験を下記のように設定致しましたので、
お申し込みのご案内を致します。
　尚、受講のお申し込み・詳細確認はWeb（KICKOFF）からお願いします。

記

１０月２９日(日) 18:20 18：30～20:30
１０月２７日

（金）

平群町総合
スポーツセンター

体育館

受験資格

受験費用

ご注意
※試験に関するお問い合わせ・ご相談は
　 下記奈良県サッカー協会審判委員会フットサル部へお願い致します。

１２月３日(日)
１２月１７日(日)

後日調整 後日調整

平群町総合
スポーツセンター

体育館
・

川西町中央体育館

筆記・体力
合格者

試験会場

問い合わせ先

※申込期日内に支払い手続きまで完了出来ていない場合、
　 受験不可・不合格となる事がございます。

※遅刻の場合は受験不可となる場合がありますので、
　　時間に余裕を持ってお越しください。

※合否確定まで「フットサル更新手続き(ラーニング含む)」は申し込まない様にお願い致します。

※会場準備・片付けにご協力をお願い致します。